ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.09.2010г. № 67
О  наделении    полномочиями    администратора
доходов бюджета   муниципального образования
« Демидовский    район »  Смоленской    области
       В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Главному администратору доходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области внести следующее дополнение в нормативные правовые акты «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета» по коду доходов:

851 2 02 03002 05 0000 151 - Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей.

       2. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления                                           Н.П. Козлова